封丘县科技和工业信息化局
封丘县财政局
封科工信联〔2019〕4号

关于征集2019年度封丘县科技攻关计划项目的通　　知
各乡（镇）人民政府，县产业集聚区管理委员会、起重园区办公室、各有关单位：

按照县委县政府推进创新驱动发展战略部署，为了解决全县经济社会发展转型升级的科技需求，依据《关于印发<封丘县科技攻关计划项目管理暂行办法>的通知》（封科工信〔2017〕29号）文件精神，县科工信局、县财政局决定联合开展2019年度封丘县科技攻关计划项目征集工作。现将有关事项通知如下：

一、申报范围
项目支持对象为在封丘县境内注册，具有独立法人资格的企业、科研院所、医疗卫生机构、新型研发机构等单位。

二、申报条件
1.符合国家、省、市和我县产业政策，符合年度项目指南确定的重点支持方向，符合环境保护要求，对我县产业结构升级或社会发展有积极影响。

2.项目目标明确，技术先进，具有较强的应用和发展前景。

3.鼓励“产学研”协同创新，项目承担单位技术创新能力强，具有完成项目必备的人才、技术和装备等条件。

4.申报项目必须附有项目查新报告（2019年7月以后查新报告有效）。

5.申报单位应是科技型中小企业，优先支持建有市级以上的研发机构、高新技术企业、创新型（试点）企业、农业企业、带贫企业。

6.项目承担单位能够保证项目配套资金的落实。

7.项目实施地必须在封丘县境内，项目实施周期原则上不超过2年（即项目完成时间不超过2021年12月），经费预算合理。

8.同一项目已获得财政资金支持的，不得重复申报。

9.项目负责人已承担市科技攻关计划项目，尚未结项的不得申报；项目负责人每年只能申报1个项目，并且不得再以项目主要完成人（前三名）的身份参与其他项目。

三、申报材料
1.《封丘县科技攻关计划项目申请书》；

2.《封丘县科技攻关计划项目预算申报书》；

3.《封丘县科技攻关计划项目可行性报告》；

4.封丘县科技攻关计划项目查新报告；

5.申请单位的营业执照或法人证书；

6.科技型中小企业、市级以上的研发机构、高新技术企业、创新型（试点）企业批准文件之一；

7.相关科研成果、专利等知识产权证明材料。项目相关技术领域的专利检索，知识产权与技术标准分析报告；

8.与项目相关的其他证明材料或文件等。

四、组织方式
1.各乡（镇）申报项目由各乡（镇）政府审核后统一申报；

2.隶属于县直部门（单位）的通过县直部门（单位）审核后申报；

3.其他单位均通过县科技主管部门审核后申报。

五、材料报送及咨询
1.申报材料应用A4纸双面打印（复印），左侧装订成册。（材料按照项目申报材料要求顺序装订，所有材料一式四份，书籍式装订，书脊标明项目名称及承担单位）。同时报送以上材料电子版一份。
2.各项目主管部门指导本地区或本部门（单位）申请单位填报申请材料，对申请材料进行审核把关后，将项目申报书及项目汇总表（一式五份）于2019年10月31日前报送至县科工信局，逾期不予受理。

3.联系人及电话

联系人：张全营18537330290   薛敬社15090428169

联系电话：8291138

邮箱：fqkjj@163.com

报送地址：封丘县民主路108号人民政府院内科工信局。
附件：

1.2019年封丘县科技攻关计划项目指南
2.封丘县科技攻关计划项目申请书
3.封丘县科技攻关计划预算申报书
4.封丘县科技攻关计划项目可行性报告提纲
5.封丘县科技攻关计划项目推荐汇总表
封丘县科技和工业信息化局   封丘县财政局

                    2019年9月23日
文件

PAGE
- 1 -